ПРОЄКТ
Розроблено начальником відділу – головним архітектором 
відділу з питань земельних відносин
 та архітектури 
___________Людмила СЛОБОДЕНЮК 

[image: Результат пошуку зображень за запитом "герб україни"]
ГРЕБІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Білоцерківського району, 
Київської області

РІШЕННЯ

від «____» __________2023 року		смт Гребінки		№ ________
Про  затвердження Переліку першого 
та другого типів об’єктів комунальної 
власності Гребінківської селищної 
територіальної громади, що підлягають передачі
в оренду в новій редакції

[bookmark: _Hlk142570568] 	Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Закону України  “Про оренду державного та комунального майна”, керуючись Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 03 червня 2020 року №483, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Гребінківської селищної ради з питань комунального майна, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, торгівлі, та з метою упорядкування Переліків, враховуючи рекомендації постійної діючої комісії, Гребінківська селищна рада 

ВИРІШИЛА:
1. [bookmark: _heading=h.1fob9te]Затвердити загальний Перелік першого типу об’єктів оренди комунальної власності Гребінківської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду на аукціоні з урахуванням змін, згідно додатку №1(в новій редакції).
1. Затвердити загальний Перелік другого типу об’єктів оренди комунальної власності Гребінківської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону з урахуванням змін, згідно додатку №2,  (в новій редакції).
1. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету  ТИХОНЕНКО Олені Володимирівні забезпечити розміщення даного рішення на офіційному вебсайті Гребінківської селищної ради.

1. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, торгівлі та на начальника відділу –головного архітектора відділу з питань земельних відносин та архітектури апарату виконавчого комітету Гребінківської селищної ради СЛОБОДЕНЮК Людмилу Анатоліївну .

Селищний голова                                  	               Роман ЗАСУХА

Додаток №1
                     до рішення Гребінківської селищної ради
від _________2023 року №_____  
Перелік першого типу
об’єктів комунальної власності Гребінківської селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду на аукціоні

	№ п/п
	Найменування орендодавця
	Найменування
балансоутримувача
	Вид об’єкта оренди
	Назва об'єкта оренди, характеристика
	Місцезнаходження об'єкта оренди
	Площа об’єкта оренди м2/

	1
	Гребінківська селищна рада 
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення
	с.Саливонки
вул.Незалежності,11-В
	92,0

	2
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада»
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення
	с.Саливонки
вул.Незалежності,8-Б
	256,1

	3
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення
	с.Саливонки
вул.Незалежності,8-А
	108,2

	4
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Частина нежитлового приміщення (Будинок культури)
	с.Саливонки
вул.Незалежності,6
	87,5

	5
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Гідротехнічна споруда 
	с.Тростинська Новоселиця вул.Шевченка, 84
	2616

	6
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Гідротехнічна споруда
	с.Тростинська Новоселиця вул.Шевченка, 84-А
	972

	7
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Частина нежитлового приміщення 
	с.Лосятин вул.Мічуріна, 50
	18,0

	8
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 
	смт Дослідницьке вул.Інженерна, 1 прим.64
	15,3

	9
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення (Будинок культури)
	с. Ксаверівка вул.Центральний майдан,3
	30,0

	10
	Гребінківська селищна рада 
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення (приміщення ЦНАПу)
	смт. Гребінки вул.Київська, 91/2
	8,0

	11
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення (лікарня стаціонарне відділення КНП Гребінківська лікарня):
1-5
1-6
1-64
1-65
1-45
1-49
1-181
1-182
1-207
1-206
1-116
1-148
1-147

	смт. Гребінки, проспект Науки,54
	



32,3
24,3
4,7
4,5
11,9
33,6
33,6
24,9
4,5
4,9
24,4
2,8
4,2


	12
	Гребінківська селищна рада
	Гребінківська селищна рада
	Нерухоме майно
	Частина нежитлового приміщення адміністративного будинку
	смт Дослідницьке, вул. Інженерна, 6
	3,0
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